

**Ejendomsselskabet Jernet 2 ApS**

Jernet 1  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.11.2024 - 31.10.2025**

19. regnskabsår

CVR. nr. 29852103

godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 29. april 2026

---

Allan Mailand Poulsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

### **Påtegninger**

|                                                         |   |
|---------------------------------------------------------|---|
| Ledespåtegning                                          | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |

### **Årsregnskabet**

|                                           |    |
|-------------------------------------------|----|
| Ledelsesberetning                         | 7  |
| Resultatopgørelse 01.11.2024 - 31.10.2025 | 8  |
| Balance pr. 31.10.2025                    | 9  |
| Egenkapitalopgørelse pr. 31.10.2025       | 11 |
| Noter til årsregnskabet                   | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                  | 13 |



## SELSKABSOPLYSNINGER

### **Selskabet**

Ejendomsselskabet Jernet 2 ApS

Jernet 1

6000 Kolding

Telefon: 75 53 24 88

CVR-nr.: 29852103

Stiftet: 13. september 2006

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01. november 2024 - 31. oktober 2025

Sidste regnskabsår: 01. november 2023 - 31. oktober 2024

### **Direktion**

Allan Mailand Poulsen

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*

*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Sydbank A/S

Kolding Åpark 8B

6000 Kolding



## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje af grund/plads Jernet 2, Kolding

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.386.408, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.730.512 og en egenkapital på kr. 2.592.091.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## RESULTATOPGØRELSE

01.11.2024 - 31.10.2025

| <u>NOTE</u>                                                         | <u>2024/2025</u> | <u>2023/2024</u> |
|---------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                            | <b>1.463.358</b> | <b>72.935</b>    |
| Andre finansielle indtægter                                         | 7.133            | 2.952            |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 0                | -7.719           |
| Øvrige finansielle omkostninger                                     | -6.562           | -181             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                   | <b>1.463.929</b> | <b>67.987</b>    |
| 2 Skat af årets resultat                                            | -77.521          | -11.329          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                               | <b>1.386.408</b> | <b>56.658</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                           | 0                | 0                |
| Overført resultat                                                   | 1.386.408        | 56.658           |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                                             | <b>1.386.408</b> | <b>56.658</b>    |



**BALANCE PR. 31.10.2025**

**AKTIVER**

| <b><u>NOTE</u></b>                           | <b><u>2024/2025</u></b> | <b><u>2023/2024</u></b> |
|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Grunde og bygninger                          | 0                       | 925.000                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | <b>0</b>                | <b>925.000</b>          |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                   | <b>0</b>                | <b>925.000</b>          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 213.883                 | 211.190                 |
| Andre tilgodehavender                        | 9.046                   | 8.748                   |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b>222.929</b>          | <b>219.938</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>2.507.583</b>        | <b>111.617</b>          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>               | <b>2.730.512</b>        | <b>331.555</b>          |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b>2.730.512</b>        | <b>1.256.555</b>        |



**BALANCE PR. 31.10.2025**

**PASSIVER**

| <b><u>NOTE</u></b>                             | <b><u>2024/2025</u></b> | <b><u>2023/2024</u></b> |
|------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital                                | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                              | 2.467.091               | 1.080.683               |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                       | <b>2.592.091</b>        | <b>1.205.683</b>        |
| Selskabsskat                                   | 81.651                  | 11.510                  |
| 3 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>81.651</b>           | <b>11.510</b>           |
| Anden gæld                                     | 56.770                  | 39.362                  |
| <b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>    | <b>56.770</b>           | <b>39.362</b>           |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>                 | <b>138.421</b>          | <b>50.872</b>           |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                          | <b>2.730.512</b>        | <b>1.256.555</b>        |



## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.10.2025

|                     | <u>Registreret kapital mv.</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Alle klasser af egenkapital</u> |
|---------------------|--------------------------------|--------------------------|------------------------------------|
| Egenkapital, primo  | 125.000                        | 1.080.683                | 1.205.683                          |
| Årets resultat      | 0                              | 1.386.408                | 1.386.408                          |
| Egenkapital, ultimo | <u>125.000</u>                 | <u>2.467.091</u>         | <u>2.592.091</u>                   |



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|                                                                                                                                  | <u>2024/2025</u> | <u>2023/2024</u> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>                                                                                                    |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året                                                                                         | 0,0              | 0,0              |
| Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.                                                                                 |                  |                  |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                                                                                                  |                  |                  |
| Årets aktuelle skat                                                                                                              | 77.521           | 11.329           |
| Årets ændring i udskudt skat                                                                                                     | 0                | 0                |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>                                                                                              | <b>77.521</b>    | <b>11.329</b>    |
| <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>                                                                                         |                  |                  |
| Den langfristede gæld forfalder således:                                                                                         |                  |                  |
| Afdrag, der forfalder efter 5 år                                                                                                 | 0                | 0                |
| Afdrag, der forfalder indenfor 5 år                                                                                              | 81.651           | 11.510           |
| Heraf kortfristet del                                                                                                            | 0                | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                                                                     | <b>81.651</b>    | <b>11.510</b>    |
| <b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>                                                                                            |                  |                  |
| Ingen                                                                                                                            |                  |                  |
| <b>5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>                                                                                |                  |                  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                                                                                     |                  |                  |
| Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. |                  |                  |


